
 

Uchwała Nr 44/94/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 3 października 2018 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej do podpisania i realizacji w imieniu Powiatu Skarżyskiego umowy na 

realizację innowacyjnego modelu kształcenia praktycznego w ramach grantu „Uczeń zawodowiec” 

oraz umowy dotyczącej przetwarzania danych osobowych. Wyżej wymienione projekty umów 

stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
 

wz. Artur Berus 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Katarzyna Bilska    ……………………... 

2. Anna Leżańska   ……………………... 

3. Bogusława Krawczyńska  ……………………… 

 

 

 

 

 

 


